
 
 
 

Uchwała Nr 166 /2012 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie opinii o powołaniu Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

 
Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 20 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Senat UKSW pozytywnie opiniuje powołanie przez Rektora Uczelnianej Komisji                  

ds. Jakości Kształcenia w następującym składzie: 

 

1) ks. dr hab. Jarosław Różański, prof. UKSW (WT) – Przewodniczący 

2) ks. dr hab. Wiesław Kiwior, prof. UKSW (WPK) – członek; 

3) ks. dr hab. Adam Świeżyński (WFCh) – członek; 

4) prof. dr hab. Jan Dzięgielewski (WNHiS) – członek;  

5) dr Aneta Jakubiak-Mirończuk (WPiA) – członek; 

6) dr hab. Brygida Pawłowska-Jądrzyk (WNH) – członek; 

7) prof. dr hab. Franciszek Seredyński (WMP SNŚ) – członek; 

8) dr Anna Fidelus (WNP) – członek; 

9) dr hab. Wojciech Gawlikowicz, prof. UKSW (WBNS) – członek; 

10) ks. dr Dariusz Wojtecki (WSR) – członek; 

11) Justyna Lisiewska (CSI) – członek; 

12) Katarzyna Stępkowska (SaD) – członek; 

13) Przemysław Trejnis (SaS) – członek. 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący Senatu 

 
R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 

 


